
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

ZDIVO - CP

STŘECHA
asf. pásy

STŘECHA
keramická taška

POZNÁMKY:
Všechny rozměry je nutné ověřit na místě. Dokumentace není
kompletní bez grafické části a technické zprávy.
Bourácí práce střešní krytiny při ulici budou probíhat až na nosnou
konstrukci stropu 2.NP - očekává se trámový strop se záklopem.
V zahradní části dojde navíc k sejmutí stropní konstrukce vč.
podhledů.
Rozsah bouracích prací se může lišit od výkresové dokumentace,
podle zjištěných skutečností na místě.

STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY
V Zahrádkách 1648/17, 288 02, Nymburk

Monika Jandová
V Zahrádkách 1648/17, 288 02, Nymburk

Ing. arch. Ivan Kašík

jandova.monca@gmail.com

Sluštická 1629/18, 100 00, Praha 10 - Strašnice
ivan.kasik@centrum.cz

±0,000 = 187,06 m.n.m

parc. č. 1767, k.ú. Nymburk

004_202305/20231:502x A4
00

NYM_S DSP

Ing. arch. Ivan Kašík

Ing. Filip Hačkajlo

AS - Architektonicko stavební

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÝ SOUHLAS

ŘEZY - bourací práce
STŘECHA

D.1.1 101


	Listy a pohledy
	RD_NYM-DSP_S-100-NYM_P-D.1.1-101


